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INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE CÓDIGO: GTH-P02-F-22

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA: 24-03-2020

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

JUAN SEBASTIAN SANCHEZ VALENCIA

1 ALVARO VARON ALDANA CUMPLE REQUISITOS 

1 FARID RINCON QUEVEDO CUMPLE REQUISITOS 

1 LAURA ESTEFANIA APONTE ALBARRACIN CUMPLE REQUISITOS 

1 LUIS EDUARDO SANCHEZ GONZALEZ

INVITACIÓN ABIERTA No.

1 11 2022

DD MM AAAA

CONVOCATORIA No.

CARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO

2028-13

PL-058-2022

FECHA:

X

GRUPO DE GESTION CARTERA

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

PERFIL

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

CUMPLE REQUISITOS 

1 ROSA CECILIA ALVARADO ALVARADO CUMPLE REQUISITOS 

1 ASTRID CAROLINA TORRES PINTO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL DOCUMENTO APORTADO NO

CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES PUBLICADAS EN

TRABAJE CON NOSOTROS PARA LOS PROCESOS DE

INVITACIONES Y CONVOCATORIAS EL CUAL INDICA EN SU

PUNTO "6 CUANDO EL INTERESADO HAYA EJERCIDO SU

PROFESION O ACTIVIDAD EN FORMA INDEPENDIENTE, LA

EXPERIENCIA SE ACREDITARA MEDIANTE DECLARACIÓN DEL

MISMO ANTE NOTARIO.

1

1 JHOAN ANDERSON LEAL BARRETO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN DERECHO, TITULO DE

POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN,

TARJETA PROFESIONAL Y DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELCIONADA, LAS CERTIFICACIONES

LABORALES DEBEN TENER DESCRIPCION DE FUNCIONES,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

1 DIANA GABRIELA QUIROGA GÓMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN DERECHO, TITULO DE

POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN,

TARJETA PROFESIONAL Y DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELCIONADA, LAS CERTIFICACIONES

LABORALES DEBEN TENER DESCRIPCION DE FUNCIONES,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

1 IRMA PATRICIA ORJUELA RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 
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INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE CÓDIGO: GTH-P02-F-22

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA: 24-03-2020

APROBÓ

Cargo: Cargo:
Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano
Cargo:

REVISÓ

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

ELABORÓ

Profesional Universitario

Dependencia:
Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano
Dependencia:

Fecha: Fecha: 18-03-2020Fecha:

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

18-03-202017-03-2020

Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO.

ROSA ELENA PLATA MANTILLA

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral 

1

1

1

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN DERECHO, TITULO DE

POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN,

TARJETA PROFESIONAL Y DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELCIONADA, LAS CERTIFICACIONES

LABORALES DEBEN TENER DESCRIPCION DE FUNCIONES,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN DERECHO, TITULO DE

POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN,

TARJETA PROFESIONAL Y DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELCIONADA, LAS CERTIFICACIONES

LABORALES DEBEN TENER DESCRIPCION DE FUNCIONES,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADEMICA EN DERECHO, TITULO DE

POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN,

TARJETA PROFESIONAL Y DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELCIONADA, LAS CERTIFICACIONES

LABORALES DEBEN TENER DESCRIPCION DE FUNCIONES,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ DIEZ (10) MESES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELCIONADA, LAS

CERTIFICACIONES LABORALES DEBEN TENER DESCRIPCION

DE FUNCIONES, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

LEYDY ROCIO LIZARAZO SANCHEZ

NANCY CAROLINA BURGOS GONZALEZ

YEZID FERNANDO GACHANCIPA GIRAL

LINA MARíA LIZARAZO LIZARAZO

1
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